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Zbawienia
Zbawienia

1. Kalendarz liturgiczny: poniedziałek: Święto św. Stanisła-
wa Kostki, wtorek: wsp. NMP z La Salette, środa: wsp. św. 
Męczenników Andrzeja Kim Taegon i Towarzyszy, czwar-
tek: Święto św. Mateusza Apostoła i  Ewangelisty, piątek: 
Nabożeństwo do Krzyża Świętego wraz z muzyczną Drogą 
Krzyżową o godz. 2000, sobota: wsp. św. o. Pio.

2. Zapraszamy dziś na  modlitwę Koronką do Bożego Mi-
łosierdzia na godz. 1500. Od poniedziałku do soboty za-
praszamy na modlitwę różańcową o godz. 1715, zaś w nie-
dzielę po Mszy Świętej o godz. 830. W środę po modlitwie 
różańcowej, Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomo-
cy (zachęcamy do składania próśb w formie papierowej do 
koszyka i formie elektronicznej przez stronę internetową).

3. Dzisiaj rocznica najazdu Związku Radzieckiego na Pol-
skę w 1939 r. Pamiętajmy w modlitwie o naszej Ojczyźnie.

4. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim, którzy 
brali udział w  rekolekcjach przed Odpustem i  samym 
Odpuście parafialnym.

5. Są jeszcze wolne miejsca na zajęcia w Świetlicy profilak-
tyczno – wychowawczej działającej przy naszej Parafii. 

Szczegółowe informacje i zapisy w siedzibie placówki od 
poniedziałku do piątku w godz. 1330 – 1730.

6. W przyszłą niedzielę zapraszamy na  Wieczór Uwielbie-
nia. Rozpoczniemy Mszą Świętą o godz. 1800

7. Pan organista podjął decyzję o rezygnacji z pracy w na-
szej parafii. Składamy podziękowania za Jego posługę, za-
angażowanie i życzymy wszelkich łask.

8. Dziękujemy parafianom z ul. Broniewskiego 7, za złożone 
ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy teraz o to 
parafian z ul. Broniewskiego 5. Bóg zapłać. Dzisiaj składka 
zbierana jest przez członków Rady Parafialnej i przezna-
czona na remont schodów. Bóg zapłać za składana ofiary. 
Za tydzień składka do puszek na Katolickie Radio VIA.

9. Zapraszamy do zakupu prasy katolickiej. W „Niedzieli” 
m.in. artykuł pt. „kto kradnie nam dzieci ?”, a w „Gościu 
Niedzielnym” wywiad z ks. kard. Grzegorzem Rysiem. Za-
praszamy również do wzięcia gazetki parafialnej.

10. Zapraszamy na  spotkania: wtorek: LSO i  wspólnota 
„Emaus, piątek: czuwanie Wspólnoty dla Intronizacji 
NSPJ o godz. 2000, KSM, niedziela: spotkanie do kandyda-
tami do bierzmowania z klas ósmych o godz. 1330.

11. Parafianom, gościom, sympatykom życzymy błogosła-
wieństwa Bożego, opieki Matki Bożej.

OgłOszenia Duszpasterskie
XXIV Niedziela zwykła – 17 września 2023

Św. stanisław KOSTKA zDraDził prOsty,  
chOć wymagający PRZEPIS NA ŚWIĘTOŚĆ. 

mOże wypróbujemy?
Kto inny, jak nie święty patron Pol-

ski i Litwy mógłby być dla nas przykła-
dem świętości? Kto, jeśli nie św. Stani-
sław Kostka – człowiek, którego dewizą 
był program świętości i  który często 
powtarzał „Do wyższych rzeczy jestem 
stworzony”?

Aby powiedzieć wyłącznie praw-
dę o  św. Stanisławie, trzeba pamiętać, 
że  nie lękał się niczego i  gdy poczuł, 
że  musi wypełnić Bożą wolę, uciekł 
z domu i w przebraniu żebraka udał się 
do Rzymu. Tam wstąpił do zakonu je-
zuitów. Takie zachowanie świętego było 
dowodem na to, że stawiał Boga ponad 
wszystko. Stanisław wiedział, że pokora 
to posłuszeństwo powołaniu. Gdy wy-
znaczył sobie cel, zawsze robił wszystko, 
aby osiągnąć go za wszelką cenę. Taka 

postawa Kostki była niejako receptą 
na  świętość– trzeba robić swoje najle-
piej, jak się potrafi.

Nieważne, co robisz w danej chwili, 
kim jesteś. Po prostu rób to, co robisz, 
ale włóż w  to serce i  wszelkie swoje 
umiejętności. Jeżeli jesteś mechani-
kiem, to bądź artystą w  naprawianiu 
samochodów. Wykorzystaj wszystkie 
swoje umiejętności i  talenty, aby po-
wierzony ci pojazd był sprawny. Może 
jesteś kucharzem? Przyrządź każdą po-
trawę tak, jakbyś gotował dla królowej. 
Bez wyjątku, nawet gdyby to miały być 
najzwyklejsze śniadaniowe kanapki. 
Postawa dawania z  siebie dokładnie 
całości posiadanych umiejętności nie 
tylko odmienia nas, ale ciągle zmienia 
świat wokoło.
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Niedziela: 17.09
  7.00 1) + Tadeusz Pacosz – od franczyzobiorców z Leżajska
  8.30 1) + Władysław Urban – od syna Wiesława z rodziną
  9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Wojciech Woźniak – od sióstr z Róży 15
11.30 1) + Katarzyna Kozak – greg.
12.45 1) + Elżbieta Pelc – od Wandy i Mateusza Sierpińskich
 2) + Jan, + Helena, + Józef
 3) + Stefania Latko – greg. (poza parafią)
18.00 1) + Wojciech Woźniak – od najbliższej rodziny
Poniedziałek: 18.09
  6.30 1) + Katarzyna Kozak – greg.
 2) + Wojciech Woźniak – od sąsiadów 

z ul. Mikołajczyka 5
18.00 1) + Stefania Latko – greg. (poza parafią)
 2) + Władysław Urban – od syna Wiesława z rodziną
 3) + Elżbieta Pelc – od Barbary i Artura Paluszak
Wtorek: 19.09
  6.30 1) + Katarzyna Kozak – greg.
 2) + Wojciech Woźniak – od sąsiadów 

z ul. Mikołajczyka 5
18.00 1) + Stefania Latko – greg. (poza parafią)
 2) + Weronika i Tomasz w rocznicę śmierci
 3) + Elżbieta Pelc – od opiekunki Anii
Środa: 20.09
  6.30 1) + Katarzyna Kozak – greg.
 2) + Wojciech Woźniak – od sąsiadów 

z ul. Mikołajczyka 5
18.00 1) + Stefania Latko – greg. (poza parafia)
 2) + Za zmarłych z rodziny Masłyk, + Stefania, 

+ Tadeusz, + Elźbieta, + Marian
 3) + Tomasz Łuszcz – od żony
 4) + Elżbieta Pelc – od rodziny Sobczyków
Czwartek: 21.09
  6.30 1) + Katarzyna Kozak – greg.
 2) + Wojciech Woźniak – od sąsiadów 

z ul. Mikołajczyka 5

 3) + Filip Syrylak – od rodziców
18.00 1) + Stefania Latko – greg. (poza parafią)
 2) + Stanisława Szlanda – od sąsiadów 

z Krakowskiej 18 F
 3) + Elżbieta Pelc – od koleżanek z pracy córki 

Gabrieli z firmy ELMAR
Piątek: 22.09
  6.30 1) + Katarzyna Kozak – greg.
 2) + Wojciech Woźniak – od sąsiadów 

z ul. Mikołajczyka 5
 3) + Józef Czyrnik – od Krystyny Liszcz z rodziną
18.00 1) + Stefania Latko – greg. (poza parafią)
 2) + Katarzyna Koza – od córki Elżbiety z mężem
 3) + Elżbieta Szlanda – od sąsiadów 

z ul. Krakowskiej 18 F
Sobota: 23.09
  6.30 1) + Katarzyna Kozak – greg.
 2) + Wojciech Woźniak – od sąsiadów 

z ul. Mikołajczyka 5
 3) + Elżbieta Pelc – od uczestników pogrzebu
 4) + Władysław Urban – od uczestników pogrzebu
18.00 1) + Stefania Latko – greg. (poza parafią)
 2) + Stanisława Szlanda – od sąsiadów Persaków
Niedziela: 24.09
  7.00 1) + Tadeusz Pacosz – od franczyzobiorców 

z Przemyśla
  8.30 1) + Katarzyna Kozak – od córki Elżbiety z mężem
  9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Za świętej pamięci Józefa Hydzika w 6 rocznicę 

śmierci – od żony
11.30 1) + Katarzyna Kozak – greg.
 2) O Boże błogosławieństwo, zdrowie dla Aldony
12.45 1) + Eugeniusz, + Teresa, + Gerhard, + Antoni i Maria
 2) + Krystyna Tauchert w 4 rocznicę – od brata 

Apoloniusza z córkami
 3) + Stefania Latko – greg. (poza parafią)
18.00 1) + Ludwina i Mieczysław – od córek

intencje mszalne
17.09 – 24.09.2023 r.

Dzięki niej ktoś zje najlepszy posiłek 
w  swoim życiu, długo nie będzie musiał 
wydawać kolejnych pieniędzy na  napra-
wę samochodu, a jednocześnie na pewno 
poleci innym genialnego mechanika. Ktoś 
inny wzruszy się przy najpiękniej wyko-
nanym utworze muzycznym lub ogląda-
jąc najwspanialszy obraz w galerii.

Wzbogacanie życia robieniem wszyst-
kiego jak należy – z odpowiednią dbało-
ścią i  pewnością, że  wszystko zrobione 
jest tak, jak powinno – daje nam również 
niezmierzoną wolność. Wolni może-
my żyć na  luzie, nie przejmując się tym, 
że  gdzieś zawiedziemy. Świetnie ukazu-
je nam takie właśnie spokojne podejście 

do życia jedno z  wydarzeń z  życia św. 
Stanisława. Podczas gry w piłkę jeden ze 
współbraci zapytał Kostkę o to, co zrobił-
by, gdyby wiedział, że  za  chwilę umrze. 
Stanisław nie wahając się odpowiedział 
„Grałbym dalej”. Kto normalny grałby 
w piłkę, gdyby miał pewność, że za chwi-
lę umrze? Przecież większość z  nas rzu-
ciłoby natychmiast to, co akurat robi 
i chciałoby zrobić coś ważnego, chociażby 
pożegnać się z  bliskimi. Na  taką absur-
dalną normalność, na jaką pozwolił sobie 
św. Stanisław, może zdobyć się ten, który 
żyje w wolności i  z pewnością, że  zrobił 
wszystko jak najlepiej mógł.

Stanisław był młodym człowiekiem, 
ale nie obawiał się śmierci. Nie uciekał 
przed nią. Na dwa tygodnie przed swoim 
odejściem oznajmił współbraciom, że do-
kładnie za czternaście dni umrze. Zacho-
rował na malarię i w tej ciężkiej chorobie 
prosił Matkę Bożą o śmierć w Jej Wniebo-
wzięcie. Tak się stało. Zmarł dokładnie 15 
sierpnia 1568 roku – w wieku 18 lat.

Jego niezachwiana wiara jest dla nas 
przykładem tego, jak żyć. Jak w każdym 
momencie życia przyjmować z  radością 
to, co nas czeka. Jak maksymalnie wyko-
rzystać każdą chwilę po  to, by podzielić 
się czymś, co jest bardzo dobre!

Źródło: https://pl.aleteia.org


